
 

 

A. S. P. 
Azienda di Servizi alla Persona - Ente di Diritto Pubblico 

 

OPERE   PIE   RIUNITE 

DEVOTO  -  MARINI  -  SIVORI 
L A V A G N A 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 

 

n. 28 del 29 LUGLIO  2020 
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Nomina del Vice Presidente dell’Azienda 

 

     L’anno duemilaventi, addì ventinove del mese di Luglio alle ore 14:30, presso la 

sede legale dell’Ente e previo regolare invito, si è riunito, per trattare l’affare indicato 

all’oggetto, il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda con l’intervento dei Signori : 

 

 Careddu Giovanna  Presidente    presente 

 Balestrero Marco  Membro   presente 

 Barbieri Luciano  Membro   presente 

 Berisso Enrico   Membro   presente 

 Gaggero Mario  Membro   presente 

 

 

Assiste il Segretario – Direttore Tecnico Amministrativo dell’Azienda Rag. Sandro 

Morchio in qualità di verbalizzante. 

 

 

 

 



 

 

 I L    C O N S I G L I O 
 

 

RICHIAMATO l’art. 7 del vigente Statuto dell’Ente, approvato con delibera di G.R. 

nr. 713 dell’8/07/2004;  successivamente modificato con delibere di G.R.: nr. 34 del 

21/01/2011,  nr. 474 del 03/05/2013 e nr. 771 del 26/09/2018; 

 

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 26  assunta in data odierna, con 

la quale si è dato atto dell’insediamento del nuovo Consiglio di Amministrazione 

dell’Azienda; 

 

RICHIAMATO l’art.8 del vigente Statuto “Elezione del Presidente e del Vice 

Presidente”; 

 

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 27  assunta in data odierna, con 

la quale si è dato atto della nomina del Presidente nella persona della Sig.ra Giovanna 

Careddu; 

 

VISTA la votazione per l’elezione del Vice Presidente, svoltasi a scrutinio segreto, che 

ha dato le seguenti risultanze: 

 

Votazione per l’elezione del Vice Presidente  

- Votanti:  5 

- Voti validi: 5 

- Marco Balestrero voti 4 

- Schede bianche 1 

 

Con voti unanimi, espressi nei termini di legge; 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

1. di dare atto che, a seguito della votazione di cui in premessa, è nominato alla carica  

di Vice Presidente dell’Azienda il Sig. Marco Balestrero; 

 

2. di dichiarare, come in effetti dichiara con votazione separata, la presente 

deliberazione  immediatamente esecutiva ai sensi di legge e con unanimità  di voti; 

 

3. di inviare, per opportuna conoscenza, copia della presente alla Regione Liguria; 

 

4. di inviare, per opportuna conoscenza, copia della presente deliberazione al Comune 

di Lavagna. 

 


